
 

 

 

RESOLUCIÓN DE 6 DE MAYO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 

UNIVERSITARIO LA PAZ POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA 

COBERTURA DE UN PUESTO DE JEFE DE SERVICIO DE INFORMÁTICA 

 

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución de 7 de marzo de 2024 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario La Paz por la que se convoca un puesto de Jefe de 

Servicio de Informática de este hospital, para su cobertura mediante nombramiento de libre 

designación, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 

 

Primero  

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos al presente proceso selectivo, no habiendo 

aspirantes excluidos: 

 

ADMITIDOS: 

CANDIDATO/A CATEGORÍA/PUESTO 

PRAST DE DIEGO, ANTONIO TÉCNICO GESTIÓN SS.II. – JEFE DE SECCIÓN 

SAIZ RUIZ, M ASCENSIÓN TÉCNICO SUPERIOR SS.II. 

 

 

 

Segundo 

De conformidad con lo previsto en la base cuarta de la convocatoria, se cita para la realización 

de la entrevista personal a los aspirantes admitidos, en la fecha, hora y lugar que a continuación 

se indican: 

 

Fecha de Convocatoria 22 de mayo de 2024 

Hora: 09:30 horas 

Lugar: Sala 4 Dirección Gerencia 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
60

21
37

71
27

70
89

80
07

Ref: 47/123399.9/24



 

 

 

Tercero 

Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los/as interesados/as 

podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la 

Viceconsejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS de la Comunidad de Madrid,  en el 

plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en 

los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime 

procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace: 

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad 

 

 

 

Madrid, 6 de mayo de 2024 

 EL DIRECTOR GERENTE 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
60

21
37

71
27

70
89

80
07

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

		2024-05-07T23:29:45+0200




